

T.C.  
ŞANLIURFA  
3. İCRA DAİRESİ  
2019/333 TLMT.

02/01/2020

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞINA  
ŞANLIURFA

Müdürlüğümüzün yukarıda esas / talimat numarası belirtilen takip dosyası borçlusunun maliki bulunduğu mahcuz / merhun taşınmaz / taşınır malın açık artırma usulüyle satılarak paraya çevrilmesine karar verilmiş olup satış yer, gün ve saatini mübeyyin ilan metninin bir nüshası, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun md.68/f.2/c.1 hükmü gereğince ekte gönderilmiştir.

Bu itibarla belediyemiz münadisinin satış saatinden 1 saat evvel satış mahallinde hazır bulunmasının temini; aksi takdirde mezkur kanunda öngörülen tellallık harcının tahakkuk ettirilmeyeceği hususu tarafınıza ihtaren tebliğ olunur.

Rıdvan AYDIN  
İcra Müdür Yardımcısı  
124581

**Eki :**  
1-1 adet (Satış İlanı)

HALİLİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	
Tarih	: 03 Ocak 2020
Kayıt No	: 86
Havale Edilen Şube	: Emlak ve Gelir m.d. Başlık ve Yayın m.d.
İmza	:

T.C.  
ŞANLIURFA  
3. İCRA DAİRESİ  
2019/333 TLMT.

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 02/01/2020

Rıdvan AYDIN  
İcra Müdür Yardımcısı  
124581

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

**1.İhale Tarihi** : 10/02/2020 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.  
**2.İhale Tarihi** : 26/02/2020 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.  
**İhale Yeri** : Mezat Salonu - Sırrın Mah. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı No: 204 İl Göç İdaresi Karşısı Glutensiz Ekmek Fırını Yanı Haliliye Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevi 1. Zemin Kat Konferans Salonu HALİLİYE / ŞANLIURFA

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	170.000,00	1	%1	63AAP067 Plakalı , 2018 Model , SKODA Marka , DCX145832 Motor No'lu , TMBAG6NFXJ7604883 Şasi No'lu , 63 AAP067 Plakalı Skoda marka 2018 model Sedan Süperb 1.6 TDI CR 120 DSG Prestige Beyaz renkli araç.Aracın akü,airbeg beyni, elektronik beyin, ön tampon,arka tampon,sağ ve ön arka kapıları, sol ön ve arka kapıları, sağ ve sol farlar,arka stop lambaları,aracın ön ve arka bütüm koltukları, cd çalar,kliıma,ön göğüs,sürücü ve ön yolcu airbeg,torpido,yedek lastik orta ve arka konsolunun, olmadığı bilirkişi raporundan açıklanmıştır.Aracın anahtarı ve ruhsatı mevcut değildir. <u>Satışına karar verilen aracın parçalarının eksik olduğu bilirkişi raporundan anlaşılmalıdır; İhalden sonra tescil kuruluşlarına yazılacak olan tescil yazılarında, aracın eksik bulunan parçalarının bildirilerek söz konusu eksik parçaların yasal yoldan temin edilmesi ve bunların belgelendirilmesi halinde tescil ve muayene işleminin yapılması, eksik parçaların yasal yoldan temin edildiği belgelenemediği takdirde tescil işlemi yapılmayarak ilgili hakkında gereğinin takdir ve ifası için Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulması hususu ihaleye girecek tüm gerçek ve tüzel kişileri ihtar olunur.ARAÇ HADİ ÖGE YEDİEMİN OTOPARKINDA OLUP, ARACI GÖRMEK İSTEYENLERİN SATIŞTAN ÖNCE OTOPARKDA GÖREBİLECEĞİ HUSUSU İLAN OLUR.</u>

(İİK m.114/1, 114/3)

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.